

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2017/18

Hansen Installation ApS

Blåhusvej 47
2670 Greve Strand

CVR nr. 26981697

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. oktober 2018

Dirigent

Palle Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansen Installation ApS
Blåhusvej 47
2670 Greve Strand

CVR-nr.: 26981697
Stiftelsesdato: 1. januar 2003
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Palle Hansen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank A/S
Vesterbrogade 5
1502 København V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. oktober 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive el-installationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et resultat før skat på kr. 93.860.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2018/19 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	680.860	568.959
1. Personaleomkostninger	-572.468	-698.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.734	-13.850
Resultat før finansielle poster	96.658	-143.450
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	1.144
Andre finansielle indtægter	557	0
Andre finansielle omkostninger	-3.355	-992
Ordinært resultat før skat	93.860	-143.298
Skat af årets resultat	-22.065	25.473
ÅRETS RESULTAT	71.795	-117.825
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	71.795	-117.825
Disponeret i alt	71.795	-117.825

Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	32.097	43.831
Materielle anlægsaktiver i alt	32.097	43.831
Anlægsaktiver i alt	32.097	43.831
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	19.670	15.000
Varebeholdninger i alt	19.670	15.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	414.309	417.612
Igangværende arbejder for fremmed regning	174.161	0
Skatteaktiv	58.914	80.979
Andre tilgodehavender	80.200	15.040
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14.964
Periodeafgrænsningsposter	13.116	12.275
Tilgodehavender i alt	740.700	540.870
Likvide beholdninger	0	165.261
Likvide beholdninger i alt	0	165.261
Omsætningsaktiver i alt	760.370	721.131
AKTIVER I ALT	792.467	764.962

Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	223.095	151.300
Egenkapital i alt	348.095	276.300
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	156.856	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.536	55.164
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.580	326.103
Selskabsskat	0	2.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	96.400	104.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.372	488.662
Gældsforpligtelser i alt	444.372	488.662
PASSIVER I ALT	792.467	764.962

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	493.247	641.147
Pensioner	35.447	26.290
Andre omkostninger til social sikring	43.774	31.122
	572.468	698.559

	2017/18	2016/17
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
